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Birleşmiş Milletler (BM) Genel 
Sekreteri Antonio Guterres, küresel 
ısınma çağının sona erdiğini, bunun 
yerine “küresel kaynama çağının” 
başladığını söyledi. 

BM Genel Sekreteri, acil önlem çağrısında 
bulunarak, sıcaklık artışını sınırlamak ve 
iklim değişikliğinin zararlı sonuçlarından 
kaçınmak için dünya genelinde girişimlerin 
hızlandırılması gerektiğini vurguladı.

Ayrıca, çevre konusunda yeşil olduğunu 
iddia eden büyük şirketlerin göz boyama 
taktiklerinin artık sona ermesi gerektiğini 
belirten BM Genel Sekreteri, uluslararası 
terminolojide “yeşil badana” ya da “yeşil 
aklama” olarak bilinen bu ifadenin arkasında 
yatan durumu vurguladı.

2023 Temmuz Ayı: Tarihi Sıcaklık 
Rekoru Kırıldı. 

2023 Temmuz ayı dünya çapında yaşanan 
sıcaklık artışlarıyla tarihi bir dönüm 
noktasına şahitlik etti. Bilim insanları, uzun 
yıllardır kaydedilmemiş olan bir durumla 
karşı karşıya olduğumuzu belirterek, Temmuz 
ayının tüm zamanların en sıcak ayı olarak 
kaydedildiğini açıkladılar.

Küresel iklim değişiklikleri, ekosistemlerimizi 
ve doğal dengeyi ciddi şekilde etkileyerek, 
gezegenimiz üzerinde giderek artan bir 
tehdit oluşturmaktadır. 2023 Temmuz ayı, bu 
tehdidin yüzünü acımasızca gösterdiği bir 
dönem olarak hatırlanacak ve üzerinde ciddi 
bir şekilde düşünülmesi gereken önemli bir 
uyarı niteliğindedir.

Veriler: ERA5. Kaynak: C3S/ECMWF.
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Bilimsel verilere dayanarak söylemek gerekirse, Temmuz ayındaki sıcaklık ortalamaları, dünya 
genelinde pek çok bölgede rekor düzeyde seyretmiştir. Sıcaklığın olağanüstü artışı, doğal 
afetlerin sıklığı ve şiddeti, su kaynaklarının azalması, tarımsal üretimde zorluklar ve ekonomik 
etkiler gibi bir dizi olumsuz sonucu da beraberinde getirmiştir.

Prof. Dr. Kurnaz “Küresel ısınmanın önüne geçmek mümkün ama eskiye döndürmek mümkün 
değil. Daha kötü olmasını engelleyebiliriz ama daha iyi olması en azından yakın vadede çok 
mümkün değil. Birkaç yüzyıl sonra biz şu anda bir şeyler yapmaya başladığımızda sıcaklıklar 
düşmeye başlayabilir ama şimdiye kadar yaptığımız kötülüklerle sıcaklıklar bugün dursak bile 
daha da artmaya devam edecek.” şeklinde konuştu.
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Sürdürülebilir Gelecek İçin Acil Eylem: 
İklim değişikliğiyle Mücadele!

Sürdürülebilirlik, doğal kaynakları ve 
ekosistemleri koruma, toplumsal refahı 
artırma ve gelecek nesillere yaşanabilir 
bir dünya bırakma hedefini içerir. İklim 
değişikliği ise küresel ölçekteki iklim 
sistemlerinde meydana gelen değişiklikleri 
ifade eder ve doğal süreçlerden ziyade 
insan aktivitelerinin sonucu olarak ortaya 
çıkar. İklim değişikliği, sürdürülebilirliği 
tehdit eden en önemli faktörlerden biridir. 
Fosil yakıt kullanımı, endüstriyel faaliyetler, 
ormansızlaşma ve tarımsal uygulamalar gibi 
insan faaliyetlerinden kaynaklanan sera gazı 
emisyonları, küresel ısınmayı hızlandırır ve iklim 
sisteminde istenmeyen değişikliklere yol açar.

Sürdürülebilirlik Farkındalık Eğitimi 

Temmuz ayı itibarıyla Kavacık Merkez 
Binasında, Kurumsal ve Yönetişim 
Sürdürülebilirlik Grup Müdürü Sayın Betül 
Işıklar tarafından sürdürülebilirlik farkındalık 
eğitimleri verilmeye başlamıştır. 
Bu değerli eğitim, sürdürülebilirlik bilincini 
artırmak, çevresel etkileri azaltmak ve 
toplumsal sorumluluğumuzu daha iyi 
anlamak adına büyük önem 
taşımaktadır. Katılımcıların 
sürdürülebilirlik kavramı hakkında 
daha fazla bilgi sahibi olmasını ve 
etkin uygulamalara odaklanmasını 
amaçlayan bu etkinlik, şirketimiz için 
önemli bir adımdır. Ek olarak eğitime 
katılan her çalışan için bir fidan bağışı 
yapılacağı duyuruldu.

AKSA’dan Haberler

Sürdürülebilirlik çabaları iklim değişikliğiyle 
mücadeleye katkıda bulunur. Sürdürülebilir 
kalkınma, temiz enerji kaynaklarına geçiş, 
enerji verimliliği, su yönetimi, atık azaltma, 
doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı 
ve biyoçeşitliliğin korunması gibi alanlarda 
çalışarak sera gazı emisyonlarını azaltır ve 
ekosistemleri korur.

Bu kritik süreçte, bilimsel araştırmalara 
dayalı politikaların ve etkin çevresel 
koruma programlarının benimsenmesi 
hayati önem taşımaktadır. Aynı zamanda, 
gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 
bırakma sorumluluğumuzun farkında olarak, 
ortak çabalarımızın hedefe ulaşmasını 
sağlamalıyız. İklim değişikliğiyle mücadele 
etmek, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmada 
kritik bir adımdır ve bu hedeflere ulaşmak için 
toplumlar, hükümetler, işletmeler ve bireyler 
arasında iş birliği ve koordinasyon gerektirir.



Kaynak:
BBC
Anadolu Ajansı
Dünya Meteoroloji Örgütü
Meteoroloji Mühendisleri Odası
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Kazancı Holding’de Önemlilik Analizi 
Çalışmaları Başladı! 

Sürdürülebilirlik ve başarı için önemli bir 
adım olan “Önemlilik Analizi” çalışmalarımız 
başlamıştır. Şirketimizin gelecekteki 
stratejilerini belirlemek ve öncelikli konuları 
tespit etmek amacıyla oluşturulan anket, 
tüm Aksa çalışanları ile paylaşılacak olup 
her bir çalışanımızın katılımı çok değerlidir.

Kurumsal ve toplumsal sorumluluğumuzun 
bilincinde olarak, anketlerde doğru ve 
kapsamlı yanıtlar sağlamak için tüm 
çalışanlarımızın bu önemli göreve katılması 
büyük önem taşımaktadır.

Lütfen anketlere zamanında ve dikkatlice 
yanıt vererek, gelecekteki hedeflerimizi 
belirlemede sizin değerli görüşlerinizin de 
yer almasına yardımcı olun. Sizin katkılarınız, 
Kazancı Holding’in sürdürülebilirlik 
yolculuğunda bize rehberlik edecektir. 

Birlikte hareket ederek daha güçlü ve 
sürdürülebilir bir gelecek için çaba 
göstermeye devam edeceğiz.

Karbon Ayak İzi Hesaplama ve Su 
Ayak İzi Eğitimi Hesaplama Eğitimi

Sürdürülebilirlik ilkelerine olan bağlılığını 
güçlendirmek ve çalışanlarına 
sürdürülebilirlik konusunda daha derin bir 
anlayış kazandırmak amacıyla yeni bir 
eğitim programı düzenlemeye hazırlanıyor.

Bu planlanan eğitimde, katılımcılara 
karbon ayak izi ve su ayak izi hesaplama 
metodolojileri detaylı bir şekilde anlatılacak. 
Sürdürülebilirliğin temel taşları olan karbon 
ayak izi ve su ayak izi hesaplamaları, 
şirketin faaliyetlerinin çevresel etkilerini 
analiz etme ve gelecekteki sürdürülebilirlik 
çabalarına yön verme sürecinde hayati bir 
rol oynamaktadır.

Eğitim, çalışanların şirketin faaliyetleri 
ve süreçleriyle ilgili çevresel etkilerini 
anlama ve değerlendirme yetkinliklerini 
güçlendirmeyi hedefliyor. Katılımcılar, bu 
sayede iş birimlerinde daha çevre dostu 
uygulamalara yönelik fırsatları tespit etme 
ve sürdürülebilirlik yolunda somut adımlar 
atma becerilerini geliştirecekler.

Kazancı Holding sürdürülebilirlik misyonuyla, 
çalışanlarının bilgi düzeyini artırarak daha 
çevre dostu ve etik değerlere sahip bir 
organizasyon olma hedefine kararlılıkla 
ilerliyor.


